ITE - GUIDE DES COMPOSANTS 2019PAREXLANKO est une marque du groupe PAREX
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com
isolation thermique
extérieure
profilés
47
ITE - GUIDE DES COMPOSANTS 2019
isolation thermique
extérieure
PROFILéS
PAREXLANKO est une marque du groupe PAREX
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com46
accessoireS COMPLéMeNTAIRES
PRÉCAUTIONS D’EMPLOI
Ne pas utiliser en contact avec d’autres métaux (profilés ou armatures en acier galvanisé).
Les profilés de départ aluminium nécessitent l’utilisation
de clips de 5 mm (ISC5) pour les finitions minces
et l’utilisation de clips de 10 mm (ISC10) pour les finitions épaisses.
Clip réf ISC5 et Clip réf ISC10 : Longueur : 2,5 ml.
Se référer à la Fiche Technique Parexlanko sur les clips ISC5 et
ISC10.
Référence Épaisseur d’isolant (mm) Unité de vente
IPDA180-1 180 Profilé de 2,5 m (vendu par 10)
IPDA190-1 190 Profilé de 2,5 m (vendu par 2)
IPDA200-1 200 Profilé de 2,5 m (vendu par 2)
IPDA210-1 210 Profilé de 2,5 m (vendu par 2)
IPDA220-1 220 Profilé de 2,5 m (vendu par 2)
IPDA230-1 230 Profilé de 2,5 m (vendu par 2)
IPDA240-1 240 Profilé de 2,5 m (vendu par 2)
IPDA250-1 250 Profilé de 2-2,5 m (vendu par 2)
IPDA260-1 260 Profilé de 2-2,5 m (vendu par 2)
IPDA270-1 270 Profilé de 2-2,5 m (vendu par 2)
IPDA280-1 280 Profilé de 2-2,5 m (vendu par 2)
IPDA290-1 290 Profilé de 2-2,5 m (vendu par 2)
IPDA300-1 300 Profilé de 2-2,5 m (vendu par 2)
Clip réf IPJO :
Assure la jonction entre deux profilés de départ en aluminium, en les
alignant et en ménageant un jeu de dilatation.
Chevilles clous à frapper  pour la fixation des profilés. Réf IFXCC-N et

profilés
49
ITE - GUIDE DES COMPOSANTS 2019
isolation thermique
extérieure
PROFILéS
PAREXLANKO est une marque du groupe PAREX
ParexGroup S.A. Département Façades
19, place de la Résistance - CS 50053 - 92445 Issy-Les-Moulineaux Cedex
Tél. : +33 ( 0)1 41 17 20 00 parexlanko.com48
accessoireS COMPLéMeNTAIRES
Chevilles clous à frapper :
Pour la fixation des profilés.
Réf IFXCC-N + IFXCC-3
Référence Épaisseur d’isolant (mm) Unité de vente
IPDPVC100 De 100 à 170 Carton de 10 pièces de 2 m
IPDPVC180 De 180 à 240 Carton de 10 pièces de 2 m
RÉFÉRENCEMENT
Systèmes compatibles
Tous les systèmes de la
gamme PARISO